
UCHWAŁA NR 48/18
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz § 12 Uchwały Nr LII/95/17 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Staszowskiego na 2018 rok uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2018 rok o kwotę 16.430,00 zł w tym:

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 21.570,00 zł,

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 38.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2018 rok o kwotę 16.430,00 zł w tym:

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 21.570,00 zł,

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 38.000,00 zł,

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Załącznik nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.” do uchwały Nr LVII/54/18 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 20 czerwca 2018 roku w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r.” do uchwały Nr LVII/54/18 Rady 
Powiatu w Staszowie z dnia 20 czerwca 2018 roku w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Michał Skotnicki

Wicestarosta: Tomasz Fąfara

Członkowie Zarządu: Jerzy Chudy

Janusz Bąk

Adam Siekierski

Id: 3ACA61A7-DE03-4DDF-BAB1-2EEBEE0AE5F1. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

754 75411 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

-38 000,00

855 85504 2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

16 430,00

bieżące razem: -21 570,00

754 75411 6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

38 000,00

majątkowe razem: 38 000,00

Razem: 16 430,00

majątkowe

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 48/18 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 27 czerwca 2018 roku

Dochody budżetu powiatu na 2018 rok

bieżące

Id: 3ACA61A7-DE03-4DDF-BAB1-2EEBEE0AE5F1. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 0,00 -38 000,00 -40 100,00 -38 000,00 -2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -40 100,00 -40 100,00 -40 100,00 -38 000,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika -6 175,87 -6 175,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 175,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 6 175,87 6 175,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 175,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 16 430,00 16 430,00 530,00 0,00 530,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 16 430,00 16 430,00 530,00 0,00 530,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 430,00 -21 570,00 -39 570,00 -38 000,00 -1 570,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 48/18 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 27 czerwca 2018 roku

Wydatki budżetu powiatu na 2018 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Plan

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

Z tego

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Ogółem

Wydatki 

bieżące

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział Nazwa
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Id: 3ACA61A7-DE03-4DDF-BAB1-2EEBEE0AE5F1. Uchwalony Strona 1



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0037T Grabki Duże - Solec w m. 

Solec dł 158 m.
51 882,63 51 882,63 25 941,63 0,00 0,00

A. 

B. 25.941,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

2 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0022T Chmielnik - Życiny w m. 

Rudki dł 300 mb.
99 625,08 99 625,08 49 813,08 0,00 0,00

A.

B. 49.812,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

3 600 60014
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0841T Rudniki - Zrębin w m. 

Wymysłów dł 292 m.
194 150,46 194 150,46 97 075,46 0,00 0,00

A.

B. 97.075,00

C.

D.

0,00

Zarząd Dróg 

Powiatowych w 

Staszowie

4 700 70005
Zakup nieruchomości położonej w m. Wymysłów - obręb geodezyjny 

Rudniki gm. Połaniec, oznaczonej nr 101/6 o pow. 0,0061 ha
3 945,00 3 945,00 3 945,00 0,00 0,00

A.

B. 

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

5 752 75295 Zakup urządzenia do zasilania awaryjnego dla KP PSP w Staszowie 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

A. 10.100,00

B. 

C.

D.

0,00
Komenda Powiatowa 

PSP w Staszowie

6 754 75411
Zakup lekkiego samochodu do przewozu ratowników i sprzętu w KPPSP w 

Staszowie
48 000,00 48 000,00 10 000,00 0,00 0,00

A. 38.000,00

B. 

C.

D.

0,00
Komenda Powiatowa 

PSP w Staszowie

7 801 80120
Przebudowa pomieszczeń w Liceum Ogólnokształcącym w Staszowie w 

celu poprawy warunków sanitarno-technicznych i środowiskowych
120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

A.

B. 

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

8 801 80195 Zakupy inwestycyjne w PCS Staszów 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00

Powiatowe Centrum 

Sportowe w 

Staszowie

9 853 85395 Zakupy inwestycyjne w ramach programu "Aktywny Samorząd" 36 969,43 36 969,43 0,00 0,00 0,00

A.

B. 36.969,43

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

10 900 90019

Opracowanie dokumentacji projektowej odbudowy fauny i flory rzeki Czarnej 

Staszowskiej oraz poprawa bezpieczeństwa  przeciwpowodziowego poprzez budowę 

oraz odbudowę urządzeń wodnych z uwzględnieniem walorów przyrodniczo-

turystycznych na odcinku od zapory Chańcza do ujścia rzeki Czarnej Staszowskiej do 

Wisły                                                                                                        

128 707,50 128 707,50 128 707,50 0,00 0,00

A.

B.

C.

D.

0,00
Starostwo Powiatowe 

w Staszowie

778 380,10 778 380,10 520 482,67 0,00 0,00 257 897,43 0,00 x

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 48/18 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 27 czerwca 2018 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. rok budżetowy 2018 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

A. Dotacje i środki z budżetu państwa                                                                                                                                                     C. Inne źródła 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program
kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (PFRON)                 D. Inne źródła (uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst …)                                

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: 3ACA61A7-DE03-4DDF-BAB1-2EEBEE0AE5F1. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

020 02001 2110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095 2110 1 777,00 1 777,00 1 777,00 1 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70005 2110 144 000,00 144 000,00 144 000,00 55 200,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71012 2110 309 000,00 309 000,00 309 000,00 147 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 71015 2110 338 000,00 338 000,00 336 800,00 278 943,00 57 857,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 75045 2110 28 500,00 28 500,00 28 500,00 15 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 2110 26 813,00 26 813,00 26 813,00 0,00 26 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75295 6410 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 2110 3 864 914,00 3 864 914,00 3 675 814,00 3 358 744,00 317 070,00 0,00 189 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 6410 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 2110 187 812,00 187 812,00 127 086,12 0,00 127 086,12 60 725,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 85156 2110 1 455 763,00 1 455 763,00 1 455 763,00 0,00 1 455 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85205 2110 8 460,00 8 460,00 8 460,00 1 200,00 7 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85504 2110 16 430,00 16 430,00 530,00 0,00 530,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85508 2160 254 224,00 254 224,00 1 013,71 772,17 241,54 0,00 253 210,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 85510 2160 31 649,00 31 649,00 113,93 0,00 113,93 0,00 31 535,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 717 442,00 6 669 342,00 6 117 670,76 3 859 136,17 2 258 534,59 60 725,88 490 945,36 0,00 48 100,00 48 100,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe

go

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 48/18 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 27 czerwca 2018 roku

z tego:

Dział Rozdział §

wydatki 

jednostek

budżetowych,

w złotych

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2018 r.

Dotacje ogółem

z tego:

Id: 3ACA61A7-DE03-4DDF-BAB1-2EEBEE0AE5F1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie dokonuje zmian w budżecie powiatu na
2018 rok poprzez zwiększenie strony dochodowej i wydatkowej o kwotę 16.430,00 zł w tym:

1/ Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się zmian
w planie dochodów i wydatków w kwocie 38.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody
Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.294.2018 z dnia 18.06.2018 r. celem zabezpieczenia środków
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Staszowie na zakup lekkiego samochodu
do przewozu ratowników i sprzętu. Ponadto dokonuje się zmian w planie wydatków na podstawie
wniosku znak: PF.0340.06.2018 z dnia 18.06.2018 r. Komendy Powiatowej PSP w Staszowie.

2/ Dział 801 Oświata i wychowanie dokonuje się zmian w planie wydatków na wniosek
Nr 3/2018 Zespołu Szkół w Staszowie z dnia 13.06.2018 r. celem dostosowania planu do
ponoszonych wydatków.

3/ Dział 855 Rodzina zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 16.430,00 zł na
podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak: FN.I.3111.302.2018 z dnia 20.06.2018 r.
celem zabezpieczenia środków na realizację rządowego programu „Dobry start”.

Id: 3ACA61A7-DE03-4DDF-BAB1-2EEBEE0AE5F1. Uchwalony Strona 1




